

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 367/2022 zo dňa 23. 5. 2022

(ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

medzi:

1) Objednávateľom:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

zastúpeným:

Mestská časť Bratislava – Petržalka

Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava

00 603 201

2020936643

Ing. Jánom Hrčkom, starostom

bankové spojenie:

IBAN:

Prima banka Slovensko, a.s

SK41 5600 0000 0018 0059 9001

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

a

2) Zhotoviteľom:

so sídlom:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

zapísaným v:

zastúpeným:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín - Mliečno

46059105

2023215040

SK2023215040

Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Trnava

Oddiel: Sro, Vložka č.: 27061/T

Robert Göncz, konateľ

bankové spojenie:

IBAN:

VUB Banka

SK1102000000002864018354

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo ako „**Zmluvná strana**“)

Preambula

Objednávateľ ako verejný obstarávateľ v rámci verejného obstarávania s názvom **Stavebné úpravy v materských školách**, vyhláseného v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), uzatvoril so Zhotoviteľom dňa 23. 5. 2022 zmluvu č. 367/2022 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom sú stavebné práce podľa Zmluvy a jej príloh (ďalej len „Predmet zmluvy“). V rámci plnenia predmetnej Zmluvy, došlo k potrebe rozšíriť Predmet zmluvy o nové stavebné práce neuvedené v Prílohe č. 1 Zmluvy (**doplňujúci rozpočet Naviac prác tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1**; ďalej len „Naviac práce“), a zároveň znížiť objem prác uvedených v Prílohe č. 1 Zmluvy (**rozpočet po úprave za Menej práce tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku č. 1**; ďalej len „Menej práce“).

Zmena Zmluvy z pohľadu Menej prác je realizovaná v súlade s § 18 ods. 3 ZVO, pričom nejde o podstatnú zmenu Zmluvy, keďže zmena je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 ZVO a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej Zmluvy, pričom je súčasne splnená podmienka aplikácie týchto limitov na všetky zmeny Zmluvy do uzatvorenia tohto Dodatku č. 1 vykonané (ide o prvú zmenu Zmluvy, a teda pre účely splnenia predmetných limitov je rozhodná hodnota Menej prác podľa tohto Dodatku č. 1).

Zmena Zmluvy z pohľadu Naviac prác je realizovaná v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) ZVO, keďže ide o doplňujúce stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na dosiahnutie predmetu Zmluvy a nie sú v nej obsiahnuté, pričom tieto stavebné práce poskytuje pôvodný Zhotoviteľ a zmena dodávateľa by z ekonomických a technických dôvodov (predovšetkým vzhľadom na objem Naviac prác a potrebu dodržania rovnakého technologického postupu pri realizácii Naviac prác spolu s pôvodným Predmetom zmluvy) nebola možná a prípadná zmena dodávateľa by Objednávateľovi spôsobila podstatnú duplicitu nákladov a potenciálne ťažkosti v rámci dodania Predmetu zmluvy ako celku. Zmenou Zmluvy nedochádza k podstatnej zmene Zmluvy podľa § 18 ods. 2 ZVO.

Zmluvné strany z vyššie uvedeného dôvodu pristupujú k zmene Zmluvy prostredníctvom uzatvorenia tohto Dodatku č. 1.

I. Predmet Dodatku č. 1

1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 je úprava Zmluvy uzatvorenej medzi Zmluvnými stranami v nasledujúcom rozsahu:

A. Článok I ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo podľa projektovej dokumentácie „**Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 1139/35 - Bratislava**“, ktorú spracoval Ing. Eduard Pohl - SK UNION STAV s.r.o., Miletičova 312/3A, 821 08 Bratislava, dátum: 09/2021 (ďalej len „Projektová dokumentácia“). Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa a Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmetom Projektovej dokumentácie je prestavba školského bytu v bloku „C“ MŠ Ševčenkova na triedu MŠ Ševčenkova. Projektová dokumentácia je spracovaná kompletne v grafickej a textovej časti. Dielom podľa tejto Zmluvy je rekonštrukcia MŠ Ševčenkova – Prestavba školského bytu na triedu MŠ, ktorý je situovaný v bloku „C“ MŠ Ševčenkova. Miestnosti bloku „C“ MŠ Ševčenkova, v ktorých bude rekonštrukcia prebiehať, sú špecifikované v bode 1 tohto článku Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať na MŠ Ševčenkova 35 práce špecifikované v Ocenenom výkaze výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ je povinný vykonať Dielo podľa projektovej dokumentácie „**Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 1139/35 - Bratislava**“, ktorú spracoval Ing. Eduard Pohl - SK UNION STAV s.r.o., Miletičova 312/3A, 821 08 Bratislava, dátum: 09/2021 (ďalej len „Projektová

dokumentácia“). Objednávateľ oboznamuje Zhotoviteľa a Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmetom Projektovej dokumentácie je prestavba školského bytu v bloku „C“ MŠ Ševčenkova na triedu MŠ Ševčenkova. Projektová dokumentácia je spracovaná kompletne v grafickej a textovej časti. Dielom podľa tejto Zmluvy je rekonštrukcia MŠ Ševčenkova – Prestavba školského bytu na triedu MŠ, ktorý je situovaný v bloku „C“ MŠ Ševčenkova. Miestnosti bloku „C“ MŠ Ševčenkova, v ktorých bude rekonštrukcia prebiehať, sú špecifikované v bode 1 tohto článku Zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať na MŠ Ševčenkova 35 práce špecifikované v Ocenenom výkaze výmer podľa **Prílohy č. 2 Dodatku č. 1 a zároveň realizovať práce špecifikované v doplňujúcom rozpočte podľa Prílohy č. 1 Dodatku č. 1.**

B. Článok I ods. 3 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v súlade so súťažnými podkladmi, ako aj v súlade so Zmluvou a dokončené Dielo riadne a včas odovzdať Objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za jeho vykonanie podľa čl. II. Zmluvy v súlade s Oceneným výkazom výmer podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa Dielo v súlade so súťažnými podkladmi, ako aj v súlade so Zmluvou a dokončené Dielo riadne a včas odovzdať Objednávateľovi. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Zhotoviteľovi Cenu za jeho vykonanie podľa čl. II. Zmluvy v súlade s **Prílohou č. 1 Dodatku č. 1 a zároveň Prílohou č. 2 Dodatku č. 1.**

C. Článok II ods. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

68.178,71 EUR bez DPH

81.814,45 EUR s DPH

Nové znenie:

Dohodnutá zmluvná cena za vykonanie Diela je nasledovná:

78.472,72 EUR bez DPH

94.167,26 EUR s DPH

D. Článok II ods. 2 Zmluvy sa mení nasledovne:

Pôvodné znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.

Nové znenie:

Cena je určená na základe cenovej ponuky, ktorá bola predložená do súťaže pre výber Zhotoviteľa vo verejnom obstarávaní realizovanom formou bežného postupu pre podlimitné zákazky podľa § 112 a nasl. Zákona o verejnom obstarávaní a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy **v znení Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 Dodatku č. 1.**

II. Závěrečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 mení Zmluvu v rozsahu stanovenom v článku I. Dodatku č. 1. Zvyšné ustanovenia Zmluvy ostávajú v platnosti a účinnosti v nezmenenej podobe.
2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle klienta v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia, že tento Dodatok č. 1, vrátane jeho všetkých súčastí a príloh bude zverejnený na webovom sídle Objednávateľa. Dodatok č. 1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledujúce prílohy:

Príloha č. 1: Doplňujúci rozpočet Naviac prác

Príloha č. 2 Rozpočet po úprave za Menej práce

4. Dodatok č. 1 je vyhotovený v šiestich (6) rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 1 oboznámili, uzatvorili ho slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.

Za Zhotoviteľa

Za Objednávateľa

V Šamoríne dňa

V Bratislave dňa

.....
GENESIS POZEMNÉ STAVBY, s.r.o.

Robert Göncz, konateľ

.....
Mestská časť Bratislava - Petržalka

Ing. Ján Hrčka, starosta

Príloha č. 1

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čln.	Ost. náklady	Cena
Naviac práce	22 060,76	0,00	0,00	0,00	0,00	22 060,76
Celkom bez DPH	22 060,76	0,00	0,00	0,00	0,00	22 060,76
DPH 20% z	22 060,76					4 412,15
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						26 472,91

Krycí list rozpočtu

Stavba Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt Naviac práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa 22. 6. 2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105

DIČ: 2023215040

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	8 515,46	0,00	8 898,52	Ostatné náklady	0,00
PSV	7 182,62	3 451,30	11 388,88	Komplet. činnosť	0,00
MONT	1 259,86	513,50	1 773,36	HZS	0,00
VRN					
Spolu			22 060,76	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočítateľ			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		22 060,76
			DPH 20% z	22 060,76	4412,15
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		26 472,91

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 22. 8. 2022

Stavba Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	7 444,05	0,00	7 447,11	4,6400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	986,31	0,00	1 366,31	0,5700	0,0000
PRESUNY HMŔT	85,10	0,00	85,10	0,0000	0,0000
Práce HSV	8 515,46	0,00	8 898,52	5,2100	0,0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA A VODOVOD	142,05	130,70	272,75	0,1500	0,0000
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	555,25	0,00	1 071,17	0,0000	0,0000
DREVOSTAVBY	3 587,93	0,00	3 788,93	2,4900	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	183,75	2 000,00	2 183,75	0,0600	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY A OBKLADY KERAMICKÉ	1 495,83	981,20	2 798,03	5,1000	0,0000
MALBY A NÁTERY	1 003,25	0,00	1 274,25	0,0100	0,0000
Práce PSV	7 182,62	3 451,30	11 388,88	8,1900	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 259,86	513,50	1 773,36	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 259,86	513,50	1 773,36	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	16 957,94	3 964,80	22 060,76	13,4000	0,0000

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 22. 6. 2022

Zákazka Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	621462117	Príprava podkladu základným penetračným náterom	m2	91,000	1,47	133,77	0,000	0,04	0,000
	612465115	Penetračný náter BetonKontakt na zvýšenie priľnavosti	m2	2,000	1,53	3,06	0,000	0,00	0,000
	625991158	Kontaktný zatepľovací systém MW s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy	m2	55,000	59,24	3 258,20	0,027	1,477	0,000
	625991001	Kontaktný zatepľovací systém EPS s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 50 mm bez povrchovej úpravy	m2	28,000	49,41	1 383,48	0,011	0,31	0,000
	62242111810	Vonkajšia omietka stien jednovrstvová hrúbka 10 mm	M2	8,000	15,17	121,36	0,014	0,113	0,000
	621456151	Vnútorná omietka stropov jednovrstvová hrúbky 10 mm	m2	83,000	16,75	1 380,25	0,029	2,427	0,000
	625991003	Kontaktný zatepľovací systém EPS s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 80 mm bez povrchovej úpravy	m2	8,000	46,23	369,84	0,011	0,092	0,000
	622481119	Potiahnutie stien a stropov sklotextílnou mriežkou	m2	91,000	8,65	787,15	0,002	0,178	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				7 447,11		4,64	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE							
	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	70,000	4,10	287,00	0,000	0,004	0,000
	953100001	Sírienske nad vstupom D+M, 2 x 1 m	kus	1,000	380,00	380,00	0,000	0,00	0,000
	974032878	Vylievanie drážok ručným drážkovacom v murive z tehál nepálených (napr. YTONG, PORFIX) hĺbky do 50 mm a šírky do 100 mm	m	4,000	3,85	15,40	0,00	0,00	0,000
	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomôcné s výškou podlahy do 2,5 m	m2	91,000	6,37	579,67	0,006	0,562	0,000
	962031132.S	Búranie pncčok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	41,000	- 2,67	- 109,47	0,00	0,00	0,000
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,640	-13,470	- 8,62	0,00	0,00	0,000
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,704	-0,460	- 0,32	0,00	0,00	0,000
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,640	-9,270	- 5,93	0,00	0,00	0,000
	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,640	-33,470	- 21,42	0,00	0,00	0,000
	979089703	Prenájom kontajneru na stavebnú suť 7 m3	kus	1,000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,000
9		OSTATNÉ PRÁCE				1 366,31		0,57	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	2,682	31,73	85,10	0,00	0,00	0,000
99		PRESUNY HMÔT				85,10		0,00	0,000
		Práce HSV				8 898,82		5,210	0,000
		Práce PSV							
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA A VODOVOD							
	722171124	Polrubie vodovodné z rúr PeX D 26 x 3 mm spájaných lisovaním	m	4,000	24,55	98,20	0,006	0,023	0,000
	722172211	Teplná izolácia na vodovodné polrubie	m	4,000	4,25	17,00	0,00	0,00	0,000
	722220121	Montáž armatúr vodovodných	kus	2,000	4,40	8,80	0,000	0,001	0,000

Rozpočet Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava / Naviac práce

4225700100	Uzáver pre vodovod	kus	1,000	7,85	7,85	0,000	0,00	0,000
4225700200	Ventil záhradný	kus	1,000	16,70	16,70	0,000	0,00	0,000
891381111	Montáž poklopu, podlahový do interiéru	kus	1,000	12,55	12,55	0,007	0,007	0,000
4229135200	Poklop podlahový 30 x 30 m	kus	1,000	85,50	85,50	0,016	0,016	0,000
891384121	Osadenie - revízne dvierka	kus	1,000	5,50	5,50	0,007	0,007	0,000
4227384800	Revízna dvierka 15 x 15 cm	kus	1,000	20,65	20,65	0,096	0,096	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA A VODOVOD				272,75		0,15	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
725119011	Montáž dŕiacej steny	kus	5,000	15,55	77,75	0,00	0,00	0,000
2,8305E+11	Dŕiaca stena	kus	5,000	95,50	477,50	0,00	0,00	0,000
725119306	Montáž záchodovej WC misy kombi	kus	1,000	35,92	35,92	0,00	0,00	0,000
6420111090	WC kombi keramické biele	kus	1,000	180,00	180,00	0,015	0,015	0,000
725291102	Montáž drobných doplnkov zariadení kúpeľní a WC (mydelníčka, zrkadlo, držiak na WC papier)	kus	1,000	25,00	25,00	0,00	0,00	0,000
552058033401	Kúpeľňové zrkadlo	kus	1,000	275,00	275,00	0,015	0,015	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 071,17		0,00	0,000
763	DREVOSTAVBY							
998763401	Presun hmôt pre konštrukcie sádrokartónové v objektoch do výšky 6 m	%	3 094,242	0,0100	30,94	0,00	0,00	0,000
763147121	Zholovanie sádrokartónového kástlika	m2	10,000	37,54	375,40	0,00	0,00	0,000
763148111	Zakrytie rozvodov so sádrokartónovou konštrukciou	m2	6,000	33,50	201,00	0,00	0,00	0,000
763138321	Podhl'ad s oceľovou konštrukciou z dosiek sádrokartónových 1 x RF 12,5 upevnený na závesoch	m2	87,000	36,57	3 181,59	0,029	2,492	0,000
763	DREVOSTAVBY				3 788,93		2,49	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky 6 m	%	47,767	0,0100	0,48	0,00	0,00	0,000
6114102000	Plastové okno 700/1500 mm	kus	1,000	450,00	450,00	0,015	0,015	0,000
766621126	Montáž plastového jednodielného okna so zasklením 700 x 1500 mm	kus	1,000	87,77	87,77	0,000	0,00	0,000
766641422	Montáž vchodových plastových jednodielných dverí 2700 x 1000 mm	kus	1,000	95,50	95,50	0,001	0,001	0,000
6114122100	Vchodové dvere plastové 2700 x 1000 mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	0,046	0,046	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				2 183,75		0,06	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY A OBKLADY KERAMICKÉ							
711411010	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode vodorovnej a zvislej hydroizolačným náterom	m2	32,000	18,10	579,20	0,043	1,388	0,000
77157110	Montáž dekoratívnej lišty z keramických obkladov, kladených do malty	m	37,000	3,50	129,50	0,043	1,605	0,000
5976444000	Dekoračná lišta, listy	m	37,000	17,00	629,00	0,017	0,629	0,000
77157110	Príplatok za obklad ornament „zajace,,	sub	1,000	47,16	47,16	0,043	0,043	0,000
781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	3,800	29,15	110,77	0,043	0,165	0,000
597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné	m2	3,800	19,00	72,20	0,017	0,065	0,000
771571101	Montáž podlahy z keramických dlaždíc, kladených do malty	m2	20,000	29,10	582,00	0,043	0,867	0,000
5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	M2	20,000	14,00	280,00	0,017	0,34	0,000
771579795	Príplatok za špárovú hmotu	m2	20,000	2,36	47,20	0,00	0,00	0,000
776521200.S	Lepenie poviakových podláh PVC	m2	12,000	8,10	97,20	0,043	0,52	0,000
284110002100.S	Podlaha PVC	M2	12,000	18,65	223,80	0,017	0,204	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY A OBKLADY KERAMICKÉ				2 798,03		5,1	0,000

Rozpočet Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava / Naviac práce

784	MALBY A NÁTERY							
784451271.S	Malby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	56,000	4,28	239,68	0,000	0,014	0,000
784451258	Príplatok za farebné prevedenie, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	425,775	1,54	655,69	0,00	0,00	0,000
784402801	Odstránenie malby oškrábaním v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	87,000	1,24	107,88	0,00	0,00	0,000
784402901	Oprava stien a tŕhlin	m2	12,000	6,50	78,00	0,00	0,00	0,000
784451212	Náter oceľových radiátorov, rošov so syntetickým náterom	m2	8,000	13,50	108,00	0,000	0,002	0,000
784451222	Náter oceľových zárubní so syntetickým náterom	m2	10,000	8,50	85,00	0,00	0,00	0,000
784	MALBY A NÁTERY				1 274,25		0,01	0,000
	Práce PSV				11 388,88		8,190	0,000
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
3410101575	Kábel CXKE-R-J 5x10	m	37,000	3,41	126,17	0,00	0,00	0,000
210811420	Kábel CXKE-R - J 5x10 - uloženie	m	37,000	12,89	476,93	0,00	0,00	0,000
210811620	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	15,000	1,90	28,50	0,00	0,00	0,000
210200046	Svetidlo Led stropné alebo nástenné	kus	7,000	35,75	250,25	0,00	0,00	0,000
210300012	Vypínač jednopólový rad. 1, zapustený, 10A/230V, IP20	kus	4,000	15,18	60,72	0,00	0,00	0,000
210300042	Zásuvka jednonásobná, pod omietku, 16A/230V, IP20	kus	2,000	6,75	13,50	0,00	0,00	0,000
210300044	1 rámik	kus	4,000	2,53	10,12	0,00	0,00	0,000
210300044	2 rámik	kus	1,000	4,72	4,72	0,00	0,00	0,000
210020521	Káblový žiab vrátane veka a podpierok 40 x 40 - uloženie	m	70,000	5,58	390,60	0,00	0,00	0,000
3451307000	Žiab 40/40	m	70,000	4,25	297,50	0,00	0,00	0,000
505039021701	Elektrikárska sádra šedá	kg	5,000	1,25	6,25	0,00	0,00	0,000
210120501	Montáž ističa B32/3	kus	2,000	4,50	9,00	0,00	0,00	0,000
3410103338	NOARK istič B32/3	kus	2,000	13,04	26,08	0,00	0,00	0,000
210040379	Montáž svorky 25/1 PE	kus	2,000	3,11	6,22	0,00	0,00	0,000
3450000940	Svorka HLAH 25/1 PE	kus	2,000	6,91	13,82	0,00	0,00	0,000
210040380	Montáž svorkovnice OBL 25/10-4	kus	2,000	4,65	9,30	0,00	0,00	0,000
3450000950	Svorkovnica slúpcia rozbočovacia OBL 25/10-4	kus	2,000	16,84	33,68	0,00	0,00	0,000
3450000960	Hmoždinka natl. SMT/G 6x40	sub	1,000	10,00	10,00	0,00	0,00	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 773,36		0,000	0,000
	Montážne práce				1 773,36		0,000	0,000
	Celkom v EUR				22 060,76		13,400	0,000

TRÚWA 8.2

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Prestavba školnickeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105

IČ DPH: SK2023215040

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 411,96
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	56 411,96	11 282,39
Cena s DPH v EUR			67 694,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		56 411,96	67 694,35
01	BLOK C - DJ 55	23 084,84	27 701,81
02	Elektroinštalácia	14 966,58	17 959,90
03	Zdravotechnika	8 050,33	9 660,40
04	Vzduchotechnika	1 248,59	1 498,31
06	Vykurovanie	9 061,62	10 873,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

01 - BLOK C - DJ 55

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kuttikova 17, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				23 084,84
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				23 084,84
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	23 084,84	20,00%	4 616,97	
Cena s DPH		v EUR	27 701,81	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školickeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

01 - BLOK C - DJ 55

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	23 084,84
HSV - Práce a dodávky HSV	13 126,49
1 - Zemné práce	120,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 964,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 939,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 510,95
99 - Presun hmôt HSV	591,63
PSV - Práce a dodávky PSV	9 958,35
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	365,13
713 - Izolácie tepelné	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	146,91
766 - Konštrukcie stolárske	389,11
771 - Podlahy z dlaždíc	858,07
776 - Podlahy povlakové	3 493,80
781 - Obklady	2 948,63
784 - Maľby	1 756,70
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	
Prevádzkové vplyvy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 084,84

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

01 - BLOK C - DJ 55

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 084,838

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 126,488

D 1

Zemné práce

120,000

1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	2,000	60,000	120,000
---	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 964,341

2	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3,000	19,920	59,760
3	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	18,600	34,250	637,050
4	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	29,640	35,140	1 041,550
5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,300	35,870	225,981

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 939,569

6	K	611459171.S	Vyspravenie vnútorných omietok stropov v rozsahu do 15%	m2	151,000	2,050	309,550
7	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	151,000	2,140	323,140
8	K	611460226.S	Vnútorná stierka stropov, hr. 1 mm	m2	151,000	8,100	1 223,100
9	K	612451071.S	Vyspravenie vnútorných omietok stien v rozsahu do 15%	m2	231,000	1,790	413,490
10	K	612460226.S	Vnútorná stierka stien, hr. 1 mm	m2	231,000	7,020	1 621,620
11	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,000	210,560	0,000
12	K	631362021.S	Výstuž mazačín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,000	1 302,200	0,000
13	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru podláh	m2	19,590	1,470	28,797
14	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	0,588	1,530	0,900
15	K	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 2 mm	m2	19,590	7,630	149,472
16	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm	m2	128,000	5,000	640,000
17	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	12,000	36,000
18	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielná zamurovací	ks	3,000	64,500	193,500

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 510,948

19	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	160,970	4,100	659,977
20	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z ľahkých pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	164,920	2,670	440,336
21	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,006	84,070	757,134
22	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,684	72,750	49,761
23	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazačiny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,684	36,500	24,966
24	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	27,160	3,530	95,875
25	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	0,000	4,120	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	104,920	0,510	53,509
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	56,825	13,470	765,433
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	511,425	0,460	235,256
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	56,825	9,270	526,768
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	56,825	33,470	1 901,933
D 99 Presun hmôt HSV							591,630
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,650	22,200	591,630
D PSV Práce a dodávky PSV							9 958,350
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							365,130
32	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	0,000	0,210	0,000
33	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	0,000	3,850	0,000
34	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	2,870	0,000
35	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm	m2	0,000	4,500	0,000
36	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	19,590	7,850	153,782
37	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	21,549	6,740	145,240
38	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	7,836	5,470	42,863
39	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	21,132	1,100	23,245
D 713 Izolácie tepelné							0,000
40	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	0,000	1,520	0,000
41	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	0,000	1,400	0,000
42	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	0,000	1,900	0,000
43	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	0,000	5,850	0,000
44	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	0,000	3,900	0,000
45	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,000	4,150	0,000
46	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,500	0,000
D 763 Konštrukcie - drevostavby							146,911
47	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	4,320	33,540	144,893
48	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,682	1,200	2,018
D 766 Konštrukcie stolárske							389,110
49	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	14,290	42,870
50	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	28,540	85,620
51	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	3,000	85,000	255,000
52	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	9,366	0,600	5,620
D 771 Podlahy z dlaždíc							858,067
53	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do mality veľ. 300 x 300 mm	m2	19,590	29,100	570,069
54	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	19,982	14,000	279,748
55	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,875	1,200	8,250
D 776 Podlahy povlakové							3 493,800
56	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	85,000	2,280	193,800
57	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	114,000	7,100	809,400
58	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 3 mm	m2	130,000	18,960	2 464,800
59	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	21,500	1,200	25,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady	2 948,634			
60	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	64,840	29,650	1 922,506
61	M	597640001510.S	Obkladačky keramické, lxx 300x300 mm	m2	66,137	15,000	992,055
62	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	28,394	1,200	34,073
D 784			Maľby	1 756,698			
63	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	352,750	4,280	1 509,770
64	K	784463221	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	24,400	10,120	246,928

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školickeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				14 966,58
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 966,58
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	14 966,58	20,00%	2 993,32	
Cena s DPH		v	EUR	17 959,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školinického bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 966,58
M - Práce a dodávky M	9 824,58
21-M - Elektromontáže	8 594,78
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	1 229,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	5 142,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	
Prevádzkové vplyvy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 966,58

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školickeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

02 - Elektroinštalácia

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 966,575

D M

Práce a dodávky M

9 824,575

D 21-M

Elektromontáže

8 594,775

1	K	210010302.S	Krabica prístrojová (pod omietku) - montáž	ks	40,000	2,75	110,000
2	M	345410002400.S	Prístrojová krabica (pod omietku)	ks	40,000	0,37	14,960
3	K	210010321.S	Odbočná krabica (pod omietku) - montáž	ks	20,000	2,75	55,000
4	M	345410002600.S	Odbočná krabica (pod omietku)	ks	20,000	1,63	32,560
5	K	210110301.S	Montáž vypínačov	ks	12,000	7,15	85,800
6	M	358120001002.R	Vypínač jednopólový (pod omietku)	ks	1,000	7,87	7,865
7	M	EV100011	Vypínač striedavý (pod omietku)	ks	4,000	8,34	33,352
8	M	EV100014	Vypínač striedavý dvojité (pod omietku)	ks	6,000	11,62	69,696
9	M	EV100017	Vypínač krížový (pod omietku)	ks	1,000	12,19	12,188
10	K	210111031.S	Montáž zásuviek	ks	26,000	6,05	157,300
11	M	345510001210.R	Zásuvka jednoduchá 230V,50Hz s rámkom	ks	21,000	6,75	141,834
12	M	345520000510.R	Zásuvka FTP, 2x RJ45	ks	5,000	27,32	136,620
13	K	210193079.R	Montáž rozvádzača RS	ks	1,000	374,00	374,000
14	M	ER087.RS	Rozvádzač RS	ks	1,000	907,50	907,500
15	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla	ks	41,000	9,90	405,900
16	M	348350000100.R	LED svetidlo 1x24W (E2)	ks	8,000	35,75	286,000
17	M	348350001300.R	LED svetidlo 1x45W (E4)	ks	33,000	43,56	1 437,480
18	K	210201600.S	Zapojenie núdzového svetidla	ks	4,000	11,00	44,000
19	M	348150001200.R	Núdzové osvetlenie s piktogramom, 1x8W, IP 42 (E3)	ks	4,000	35,42	141,680
20	K	210220040.S	Svorka Bernard - montáž	ks	2,000	8,80	17,600
21	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	2,000	0,92	1,848
22	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	2,000	1,08	2,156
23	K	210881001.S	Vodič ZŽ 4	m	80,000	1,65	132,000
24	M	341610012300.S	Vodič ZŽ 4	m	80,000	0,76	60,720
25	K	210881002.S	Vodič ZŽ 6	m	30,000	1,65	49,500
26	M	341610012400.S	Vodič ZŽ 6	m	30,000	1,17	34,980
27	K	210881216.S	Kábel CXKE-R - J 3x1,5 - uloženie	m	350,000	0,77	269,500
28	M	KPE000001632	Kábel CXKE-R - J 3x1,5	m	350,000	1,47	515,900
29	K	210881217.S	Kábel CXKE-R - J 3x2,5 - uloženie	m	550,000	0,77	423,500
30	M	KPE000001628	Kábel CXKE-R - J 3x2,5	m	550,000	2,28	1 252,350
31	K	210881236.S	Kábel CXKE-R 5x10 - uloženie	m	50,000	3,41	170,500
32	M	KPE000002847	CXKE-R 5x10	m	50,000	12,98	649,000
33	K	kab10	Pomocný montážny materiál	%	170,147	1,65	280,743
34	K	kab11	Pomocné murárske práce	%	170,147	1,65	280,743

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

1 229,800

35	K	220511031.S	Kábel FTP cat 6a, LSOH - uloženie	m	650,000	0,88	572,000
36	M	341230001800.S	Kábel FTP cat 6e, LSOH	m	650,000	1,01	657,800

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

5 142,000

37	K	HZS000113.R	Montáž, inštalácia, osadenie vodičov, zapojenie VZT a inštaláčnych prvkov	hod	580,000	7,50	4 350,000
38	K	HZS000114.1	Revízne správy	hod	24,000	16,50	396,000
39	K	HZS000114.2	Vypracovanie PSV	hod	30,000	13,20	396,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	8 050,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 050,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 050,33	20,00%	1 610,07

Cena s DPH	v EUR	9 660,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školickeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 050,33
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	250,99
1 - ZEMNE PRÁCE	182,81
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	58,79
99 - Presun hmôt HSV	5,92
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	7 799,34
713 - Izolácie tepelné	271,78
721 - Vnútoraná kanalizácia	204,43
722 - Vnútorný vodovod	1 361,96
725 - Zariadenie predmety	5 961,17
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	
Prevádzkové vplyvy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 050,33

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školskeho bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 050,325

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

250,986

D 1 ZEMNE PRÁCE

182,806

1	K	131211101.S	Hĺbenie rýh a jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,394	54,120	129,563
2	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,394	4,670	11,180
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,394	3,730	8,930
4	K	175101101.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,394	13,840	33,133

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3,473

5	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,100	34,730	3,473
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

58,786

6	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	23,800	2,470	58,786
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

5,921

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,189	31,330	5,921
---	---	-------------	---	---	-------	--------	-------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

7 799,339

D 713 Izolácie tepelné

271,784

8	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie. -0,00510t	m2	5,800	6,358	36,876
9	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,900	2,891	135,588
10	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	47,838	1,012	48,412
11	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,314	22,000	50,908

D 721 Vnútrotná kanalizácia

204,434

12	K	721100902.S	Oprava potrubia hrdlového pretesnenie hrdla odpadového potrubia do DN 100. -0,00042t	ks	2,000	7,697	15,394
13	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	4,900	0,704	3,450
14	K	721171505.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 63x3 mm odpadné prípojné	m	5,200	0,930	4,836
15	K	721171506.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojné	m	4,400	1,078	4,743
16	K	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	4,600	2,264	10,414
17	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	14,700	0,459	6,747
18	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	4,600	1,232	5,667
19	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,219	9,657
20	K	721194106.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63 mm	ks	2,000	3,782	7,564
21	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	1,000	3,882	3,882
22	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	4,762	4,762
23	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,100	0,877	16,751

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,014	59,665	0,835
25	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,919	28,000	109,732

D 722 Vnútorný vodovod 1 361,956

26	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25. -0.00213t	m	46,900	2,591	121,518
27	K	722171132.S	Potrubie plasthlinkové D 20 mm	m	46,900	1,640	76,916
28	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	1,000	34,564	34,564
29	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	3,736	52,304
30	M	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	14,000	2,050	28,700
31	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	7,463	59,704
32	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	8,000	2,060	16,480
33	K	722221170.S	Montáž ventilu pre vodu G 1/2	ks	35,000	2,445	85,575
34	M	551 40059R	Ventil výtokový pákový stojankový	kus	14,000	23,120	323,680
35	M	551 F00201	Ventil zach.roh. 1/2 x 3/8" - VP.00.EKO.010	kus	7,000	4,160	29,120
36	M	551 F00205	Ventil bat.s fil.roh. 1/2 x 1/2" - VP.00.FIL.015	kus	14,000	3,050	42,700
37	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	46,900	3,694	173,249
38	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,900	1,133	53,138
39	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,100	59,665	5,967
40	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	30,393	8,500	258,341

D 725 Zariaďovacie predmety 5 961,165

41	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom. -0.01933t	súb.	3,000	8,183	24,549
42	K	72511-9110	Montáž splach. nádrží bez roh. ventilu stredne polož.	súbor	5,000	18,253	91,265
43	M	551 471320	Splachovač stredne, nízko pol. s roh. ventilom štandardná kvalita	kus	6,000	54,860	329,160
44	K	72511-9213	Montáž záchodových mis závesných	kus	5,000	25,000	125,000
45	M	642 3D1741R1	Misa WC závesná BABY	kus	5,000	287,650	1 438,250
46	M	642 3D9102R	Montážny rám pre závesné WC -	kus	5,000	310,740	1 553,700
47	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	5,000	5,800	29,000
48	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	5,000	5,400	27,000
49	K	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	6,000	23,344	140,064
50	M	642 1K020R	Umývadlo BABY 50 cm , biele	kus	6,000	130,800	784,800
51	K	72524-9107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súbor	1,000		0,000
52	M	552 1E3915	Vanička sprchovacia oblúk - 80	kus	1,000	152,850	152,850
53	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0.00920t	súb.	1,000	6,952	6,952
54	K	725333360.R	Montáž výlievik keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	ks	1,000	13,815	13,815
55	M	642710000100.R	Výlievka stojatá keramická s plastovou mrežou so splachovačom	ks	1,000	209,360	209,360
56	K	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	12,000	1,704	20,448
57	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0.00086t	súb.	5,000	3,319	16,595
58	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	6,000	7,642	45,852
59	M	551 439700	Batéria umývadlová stojánková G 1/2 štandardná kvalita	kus	6,000	23,120	138,720
60	K	72582-9801	Montáž batérie drezovej 1-pákovkej nástennej	súbor	1,000	7,637	7,637
61	M	551 431640	Batéria drezová jednopáková nástenná TZ-8110V-100	kus	1,000	34,680	34,680
62	K	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	3,380	3,380
63	M	551 456110	Batéria sprchová štandardná kvalita	kus	1,000	112,000	112,000
64	K	72586-0812	Demontáž zápachových uzáverok dvojítych pre zar. predm.	kus	12,000	1,406	16,872
65	K	72586-9101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	14,000	6,448	90,272
66	M	551 613140R	Uzávierka zápach. umýv. nerez D40	kus	14,000	5,690	79,660
67	K	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 40/40	kus	2,000	18,560	37,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,169	53,421	9,028
69	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	%	71,718	5,900	423,136

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školinického bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

46059105

SK2023215040

Náklady z rozpočtu	1 248,59
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 248,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 248,59	20,00%	249,72

Cena s DPH	v EUR	1 498,31
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 248,59
HSV - Práce a dodávky HSV	227,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	227,62
PSV - Práce a dodávky PSV	572,97
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	572,97
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	448,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	
Prevádzkové vplyvy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 248,59

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

04 - Vzduchotechnika

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 248,587

D HSV Práce a dodávky HSV 227,620

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 227,620

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1.20 m	m2	78,220	2,910	227,620
---	---	-------------	--	----	--------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 572,967

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 572,967

2	K	769011230.S	Montáž ventilátora radiálneho do stropu	ks	1,000	35,500	35,500
3	M	429120001800.S	Radiálny ventilátor stropný Elektrodesign EBB 250 NT Design IP 44, časový dobeh 1-30 min, spínanie so svetlom, Vzduchový výkon max 240 m3/h, požadovaný 150 m3/h, Tlaková strata 100 Pa, Príkon 68 W, 230 V	ks	1,000	135,000	135,000
4	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	2,500	5,500	13,750
5	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	2,500	12,500	31,250
6	K	769021427.R	Montáž tvaroviek	ks	1,000	8,500	8,500
7	M	429850022100.R	Tvarovky	ks	1,000	25,000	25,000
8	K	769021457.S	Montáž výfukovej rúry so silom DN 80-140	ks	1,000	10,000	10,000
9	M	429720009400.S	Rúra výfuková so silom DN 100	ks	1,000	25,000	25,000
10	K	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	1,000	15,500	15,500
11	M	429720250300	Mriežka dverová, rozmery šxv 425x425 mm	ks	1,000	62,000	62,000
12	K	769.07.00.R	Kaučuková izolácia hr. 20 mm	m2	2,000	35,500	71,000
13	M	429vzt01	Montážny, spojovací, závesný a tesniaci materiál	sada	1,000	100,000	100,000
14	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,854	10,500	40,467

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 448,000

15	K	HZS000113	Zareľugovanie a vyskúšanie zariadenia	hod	16,000	28,000	448,000
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školinického bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

06 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46059105

IČ DPH:

SK2023215040

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

9 061,62

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 061,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 061,62	20,00%	1 812,32

Cena s DPH

v EUR

10 873,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba školského bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

06 - Vykurovanie

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 061,62
PSV - Práce a dodávky PSV	7 205,62
713 - Izolácie tepelné	270,80
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	791,12
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	741,40
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 264,09
783 - Nátery	138,21
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 856,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	
Prevádzkové vplyvy	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 061,62

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba školinického bytu na triedu MŠ na MŠ Ševčenkova 35, Bratislava

Objekt:

06 - Vykurovanie

Miesto:

0

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Petržalka, Kutlíkova 17, Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 061,624

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 205,624

D 713

Izolácie tepelné

270,799

1	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	65,000	2,499	162,435
2	M	283310004500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	51,000	0,870	44,370
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	15,300	1,012	15,484
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,205	22,000	48,510

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

791,117

5	K	733111213.S	Potrubie z rúrok závitových nízkotlakových a strednotlakových DN 1/2"	m	50,000	4,513	225,650
6	K	733111215.S	Potrubie z rúrok závitových nízkotlakových a strednotlakových DN 3/4"	m	15,000	6,275	94,125
7	M	551180.1R	Drobný montážny a spojovací materiál (podľa potreby)	sada	1,000	85,000	85,000
8	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok do priemeru 38, - 0,00254t	m	30,000	1,232	36,960
9	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	65,000	0,487	31,655
10	K	731.12.R	Čistenie potrubia a preplachovanie	m	65,000	1,945	126,425
11	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,076	47,305	3,595
12	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	9,626	19,500	187,707

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

741,403

13	K	734100811.S	Demontáž armatúry pre vykurovacie telesá, -0,01400t	ks	7,000	7,773	54,411
14	K	734209124.S	Montáž radiátorovej armatúry	ks	11,000	4,762	52,382
15	M	551290.R	Radiátorová armatúra Heimeier Vekolux pre telesá typu VK typ Rp1/2", Kvs=1,23m3/h, pre dvojúrovňový	sada	11,000	19,970	219,670
16	K	734213270.S	Montáž ventilu odzdušňovacieho	ks	11,000	2,438	26,818
17	M	551210.R	Automatický odzdušňovací ventil na radiátor, DN15	ks	11,000	4,200	46,200
18	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	11,000	2,538	27,918
19	M	551280.R	Termostatická hlavica Heimeier typ K biela so zabudovaným snímačom teploty	ks	11,000	15,140	166,540
20	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,098	36,906	3,617
21	M	551180.2R	Drobný montážny a spojovací materiál (podľa potreby)	sada	1,000	44,000	44,000
22	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	15,361	6,500	99,847

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 264,094

23	K	735151832.S	Demontáž vykurovacieho telesa -0,07003t	ks	7,000	6,148	43,036
24	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	10,383	10,383
25	M	32060090-ES-0010	Doskové vykurovacie telesá KORADO RADIK MATERNELLE výšky 600mm vyhotovenie VKL 32VKL-600x900	ks	1,000	293,830	293,830
26	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	11,011	11,011
27	M	32060100-ES-0010	Doskové vykurovacie telesá KORADO RADIK MATERNELLE výšky 600mm vyhotovenie VKL 32VKL-600x1000	ks	1,000	314,250	314,250
28	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	9,000	14,200	127,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	32060160-6S-0010	Doskové vykurovacie telesá KORADO RADIK MATERNELLE výšky 600mm vyhotovenie VKL 32VKL-600x1600	ks	9,000	436,740	3 930,660
30	K	735153300.R	Montážny balíček na uchytenie telesa na stenu s príslušenstvom	sada	5,000	1,133	5,665
31	K	735000912.S	Vyregulovanie armatúr na vykurovacích telesách	ks	5,000	4,955	24,775
32	M	551180.3R	Drobný montážny a spojovací materiál (podľa potreby)	sada	1,000	70,000	70,000
33	K	735158110.S	Vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	5,000	4,919	24,595
34	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	7,000	0,427	2,989
35	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	32,408	7,250	234,958
36	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	32,408	5,250	170,142

D 783 Nátery 138,211

37	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	12,000	2,673	32,076
38	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	65,000	1,480	96,200
39	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	5,000	1,987	9,935

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 856,000

40	K	HZS000113.1	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	16,000	12,000	192,000
41	K	HZS000113.2	Preplach sústavy 2 krát	hod	32,000	12,000	384,000
42	K	HZS000113.3	Vykurovacia a tlaková skúška	hod	72,000	12,000	864,000
43	K	HZS000113.4	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	hod	16,000	8,000	128,000
44	K	HZS000113.5	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	hod	12,000	8,000	96,000
45	K	HZS000114.R	Revízne správy	hod	8,000	24,000	192,000